

Investitor "Rutador"SRL
(denumirea)

Antreprenor "Cristranscom" SRL
(denumirea)

Obiect **Lucrari de intretinere periodica si
reparatie curenta a drumurilor publice
amplasate teritorial in raionul Anenii Noi**

Valoarea lucrarilor executate
2 703 853,52 Lei

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe decembrie an 2018

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Drumuri COMUNALE si STRAZII				
		1.1. 42-s.Zolotievca str.Stadion/s.Zolotievca/ (Inceput km 0.00-Sfirsit km 0.20 Lungimea 0.20km)				
1	DH02B	324-Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	9,5000	99,053 0,000	941,002 0,000
2	DA12B	325-Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore H=18cm	m3	171,0000	598,148 31,542	102 283,340 5 393,682
3	DI107	326-Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,5700	8 123,561 0,000	4 630,430 0,000
4	DB19F	327-Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare SKPg-II/2,3 STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	950,0000	126,624 3,154	120 293,215 2 996,490

1	2	3	4	5	6	7
5	DI107	328-Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,2850	<u>8 122,200</u> 0,000	<u>2 314,827</u> 0,000
6	DB16H	329-Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-I/2,3 STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	950,0000	<u>124,063</u> 2,628	<u>117 859,762</u> 2 497,075
7	TsE05B	330-Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	8,0000	<u>70,913</u> 0,000	<u>567,302</u> 0,000
		Total	Lei			348 889,878
		Total capitol: Inclusiv salariu				348 889,878 10 887,247
		1.2. 43-s.Zolotievca str.Sevcenca/s.Zolotievca/ (Inceput km 0.00-Sfirsit km 0.30 Lungimea 0.30km)				
8	DH02B	331-Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	15,8200	<u>99,053</u> 0,000	<u>1 567,023</u> 0,000
9	DA12B	332-Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire H=18cm	m3	284,7600	<u>598,148</u> 31,542	<u>170 328,671</u> 8 981,900
10	DI107	333-Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,9490	<u>8 123,805</u> 0,000	<u>7 709,491</u> 0,000
11	DB19F	334-Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare SKPg-II/2,3 STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 582,000 0	<u>126,624</u> 3,154	<u>200 319,856</u> 4 989,944
12	DI107	335-Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,4750	<u>8 122,745</u> 0,000	<u>3 858,304</u> 0,000
13	DB16H	336-Imbracaminte de beton	m2	1 582,000	124,063	196 267,521

1	2	3	4	5	6	7
		asfaltic cu agregate marunte SMBg-I/2,3 STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica		0	2,628	4 158,287
14	TsE05B	337-Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	12,0000	70,913 0,000	850,954 0,000
		Total	Lei			580 901,820
		Total capitol: Inclusiv salariu				580 901,820 18 130,131
		1.3. 30-s.Puhaceni str.St.Mare/s.Puhaceni				
15	TsC35F22	28-Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de descarcare in depozit cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 21-30 m	100 m3	3,8300	1 256,860 0,000	4 813,774 0,000
16	TsI51A3	29-Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	806,0000	11,915 0,000	9 603,719 0,000
17	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	28,5600	70,912 0,000	2 025,255 0,000
18	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=12cm	m3	338,0400	598,148 31,542	202 198,022 10 662,458
19	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,6900	8 123,560 0,000	13 728,817 0,000
20	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica SKPg-I STB 1033:2008	m2	2 817,000 0	126,624 3,154	356 701,036 8 885,381

1	2	3	4	5	6	7
21	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,8450	8 123,102 0,000	6 864,021 0,000
22	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica SMBg-II/2,3 STB1033:2008	m2	2 817,000 0	124,063 2,628	349 485,211 7 404,484
23	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (планировка обочин)	100m2	23,7000	70,913 0,000	1 680,633 0,000
		Total	Lei			947 100,488
		Total capitol: Inclusiv salariu				947 100,488 26 952,323
		Total	Lei			1 876 892,186
		Total capitol: Inclusiv salariu				1 876 892,186 55 969,701

	Total	Lei	1 876 892,16
	Asigurarea sociala	22,5 %	12 593,18
	Total		1 889 485,34
	Cheltuieli de regie	12,5 %	236 185,67
	Total		2 125 671,01
	Beneficiu	6 %	127 540,26
	Total		2 253 211,27
	TVA	20 %	450 642,25
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		2 703 853,52 55 969,69

Întocmit,
Subantreprenor
SRU Rutador
(denumirea)
Director
(funcția, semnătura)

Aprobat,
Antreprenor
I.M. "Cristranscom" SRL
(denumirea)

Director

(funcția, semnătura)